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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu
Hukuk Devletinin en önemli unsuru, etkin işleyen bir yargı sisteminin varlığıdır. 2004 yılında

yasal alt yapısı  oluşturulan ve 26/09/2004 tarihli 5235 sayılı  Adli Yargı İlk Derece Mahkemeleri  ile
Bölge Adliye Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun’un yürürlüğe girmesiyle
Bölge  Adliye  Mahkemeleri  istinaf  kanun  yolu  mercii  olarak  hukukumuzda  kabul  edilmiştir.  Bölge
Adliye  Mahkemeleri  ilk  olarak  yedi  bölgede  20  Temmuz  2016  tarihinde  faaliyete  başlamıştır.  İki
dereceli  bir  denetim  mekanizması,  hiç  kuşkusuz  adil  ve  güvenilir  yargılamayı  gerçekleştirmek
bakımından gerekli  bir  sistem olarak ortaya çıkmaktadır.  Denetim arttıkça adli  hataların  giderilmesi
ihtimali de artar ve böylece kararların en az hatayla kesinlik kazanması söz konusu olur. İki derece ve
bir de temyiz aşamasından oluşan  yargılama sistemi hukuk devletinin ve hak arama hürriyetinin en
önemli garantisidir. Üç dereceli yargılama sistemimiz ile hukuki başvuru yolları kuvvetlendirilmiş ve bu
çerçevede Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 03 Eylül 2018 tarihi itibariyle Sakarya İli Serdivan İlçesi
İstiklal Mahallesi Maliye Caddesindeki ikametinde faaliyete geçerek Türk Hukuk Sistemindeki işleyişte
yerini almıştır.  

Sakarya Bölge Adliye Mahkememize 01/01/2019 tarihinden 31/12/2019 tarihine kadar Hukuk
Dairelerine toplam gelen dosya sayısı 21.163 olup, bu dosyalardan 13.252 adedi sonuçlandırılmıştır.
Ceza  Dairelerine  toplam  gelen  dosya  sayısı  22.006  olup,  bu  dosyalardan  17.711  adedi
sonuçlandırılmıştır. Görüldüğü üzere Hukuk ve Ceza Dairelerimize yıl içerisinde toplamda 43.169 adet
dosyanın  gelmiş,  bu  dosyaların  30.963  adetinin  karara  bağlanması  sonucunda  %71,72’lik  dava
temizlenme  oranına  ulaşılmıştır.  Başkanlar  Kurulumuza  2019  yılı  içerisinde,  Hukuk  ve  Ceza
Dairelerince merci tayini amacıyla toplam 73 adet dosya gönderilmiş, bu dosyaların tamamı Hukuk ve
Ceza Başkanlar  Kurulu gündemlerinde karara  bağlanarak ilgili  dairelerine iade edilmiştir.  2019 yılı
içerisinde toplamda 20 Hâkim-Cumhuriyet Savcısı adayına stajlarının yaptırılması sağlanmış,  Hâkimler
ve Savcılar Kurulu ile Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı yazıları uyarınca, meslekte 5. yılını
doldurmamış 52 Hâkim ile 31 Savcımıza meslek içi eğitim programı doğrultusunda meslek içi eğitimi
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verilmiş, yine Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğünce, mahkememiz konferans salonunda
mahkememizde görevli daire başkanları ve üyelerine yönelik “Bilirkişilik-Arabuluculuk Uygulamaları”
konularında  seminer  düzenlenmiştir.  Ayrıca  2019  yılı  EKPS  kadrosunda  ataması  yapılan  özürlü
personele yönelik “iş yaşamına adapte olabilmelerini sağlamak amacıyla sosyal davranış kuralları, kamu
düzeni,  protokol  vb.”  konularda  yine  başkanlığımız  bünyesinde  görev  yapan  diğer  personellere  de
“engelli personeller ile iletişim, iş yaşamına adapte olabilmeleri ve verim alınabilmesi için yaklaşım
biçimleri” konularında İl Milli Eğitim Müdürlüğünce eğitim verdirilmiştir. Bölge Adliye Mahkememiz
verdiği  eğitimler  ve  kararları  sayesinde  hukuk  sistemimize  önemli  katkı  sağlamış,  ilk  derce
mahkemelerine yol göstermiş, sonuçta doğru ve isabetli kararlar vererek yargısal süreci hızlandırmıştır. 

Sakarya Bölge Adliye Mahkememizin yargı  çevresi   Sakarya,  Bartın,  Bolu,  Düzce,  Kocaeli,
Zonguldak  illerini  kapsamakta  ve  yerel  mahkemelerce  verilen  kararların  incelemesi  03/09/2018
tarihinden itibaren Sakarya Bölge Adliye mahkememizce yapılmaktadır.

Sakarya Bölge Adliye Mahkememizde  8 Ceza, 10 Hukuk Dairesi olarak faaliyet de olup, 1
Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı, 1 Bölge Cumhuriyet Başsavcısı, 8 Cumhuriyet Savcısı, 1 Bilirkişilik
Bölge Kurulu Başkanı,  18 Daire Başkanı, 56 Üye Hakim olmak üzere 85 Hakim- Cumhuriyet Savcısı
ile 1 İdari  İşler Müdürü, 23 Yazı İşleri  Müdürü, 88 Zabıt  Katibi,  19 Mübaşir ve 34 diğer yardımcı
personel görev yapmaktadır. Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Hizmet Binası toplamda 31.669,77m²
alan üzerine oturmaktadır. Buna ek olarak 50 araçlık kapalı otopark ve 100 araçlık arka açık otopark, 48
araçlık ön açık otopark mevcuttur.  Binada A, B,  C,  D, E, F, G olmak üzere 7 blok bulunmaktadır.
Adliyemiz Binasında 6 adet Ceza Duruşma Salonu, 6 adet Hukuk Duruşma Salonu olmak üzere toplam
12 adet duruşma salonu mevcuttur. Ayrıca 1 adet  büyük, iki kat yüksekliğinde 280 m 2 duruşma salonu
bulunmaktadır.  96 adet  hakim üye odası,  25 adet  başkan odası mevcuttur.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarihli ve 168 nolu, adli ve idari
yargı  faaliyet  raporlarına  ilişkin  genelgesi  hükümleri  gereğince  düzenlenen  faaliyet  raporu  ile
vatandaşlarımız;  Bölge  Adliye  Mahkememizin  tüm  fiziki  yapısına,  teknolojik  kaynaklarına,  insan
kaynaklarına, mali  bilgilerine, dairelerine ilişkin bilgilere ve Cumhuriyet Başsavcılığı faaliyetleri  ile
Komisyon faaliyetlerine ilişkin bilgilere kolayca ulaşabileceklerdir. 

Sakarya Bölge Adliye Mahkememizin 2019 yılı Faaliyet Raporunu hesap verilebilirlik ilkeleri
doğrultusunda kamuoyu ile  paylaşıyoruz.  Hazırlanmış  olan  faaliyet  raporunun adalete  olan  güvenin
daha da arttırılmasına ve sürdürülebilirliğine katkı sağlaması temenni ve arzusuyla, kamuoyu denetimini
sağlayan 2019 yılı Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin Faaliyet Raporunun Milletimize, Ülkemize ve
Yargı Camiamıza hayırlı olmasını diler ve emeği geçen tüm yargı çalışanlarımıza şükranlarımı sunarım. 

                            Nuri KOÇER

                                                                                          Sakarya  Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

26/09/2004  tarihli  ve  5235  Sayılı  Adli  Yargı  İlk  Derece   Mahkemeleri  ile  Bölge  Adliye
Mahkemelerinin kuruluş Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun  07/10/2004 tarihli ve 25606 sayılı Resmi
Gazete de yayınlanmış ve 1 Haziran 2005 Tarihinde  yürürlüğe girmiştir. 

5235  Sayılı  Kanunla  Avrupa  Birliği  üyesi  ülkelerde  bulunan   ve  adil  yargılanma  hakkının
sağlanması için önemli bir unsur olarak kabul edilen bölge adliye (İstinaf ) mahkemeleri  yeniden hukuk
sistemimize  dahil  edilmiştir.   5271  sayılı  Ceza  Muhakemesi  Kanunu  ve  6100  sayılı  Hukuk
Muhakemeleri Kanununda da istinaf yoluna ilişkin usul hükümlerine yer verilmiştir.   

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Hakimler ve Savcılar Kurulu 06.06.2018 tarih ve 217 Sayılı
kararı ile  03/09/2018  tarihinde faaliyetine başlamış olup, yargı çevresi olarak Sakarya, Kocaeli, Düzce,
Bolu, Zonguldak ve Bartın  illeri belirlenmiştir.

Sakarya  Bölge  Adliye  Mahkemesi  Cumhuriyet  Başsavcılığımız  bünyesinde  8  Savcı,  kalem
işlerinde 1 Yazı  İşleri  Müdürü,  1 İdari  İşler  Müdürü, 11 Zabıt  katibi,  21 diğer  yardımcı ve teknik
personel olarak toplamda  34  personel  görev yapmaktadır. 

Sakarya  Bölge  Adliye  Mahkememiz  03/09/2018  tarihinde  faaliyete  başlamış  olmakla,  yargı
çevresi dahilinde ilk derece Mahkemelerinin bu tarihten sonra vereceği kararlara karşı istinaf incelemesi
yapmaktadır. 01/01/2019-31/12/2019 döneminde Cumhuriyet Başsavcılığımızca 8 adet Ceza Dairesinde
toplamda  17299  adet  görüldü,  88  adet  temyiz  yapılmış  olup,  Cumhuriyet  Savcılarımızca  8  Ceza
Dairesinde toplamda 990 adet duruşmaya çıkılmış ve bu duruşmalarda ise karar aşamasında 591  adet
mütalaa verilmiş olup bunun 547 adeti mütalaaya uygun 44 adeti ise mütalaaya aykırı  şekilde karar
verilmiştir. 
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Bölge Adliye (İstinaf) Mahkemesinin temel görevi, hukuk ve ceza ilk derece mahkemelerinin
verdiği nihai kararlara karşı yapılan istinaf başvurularını inceleyerek karara bağlamaktır.  Geçen yıla
oranla  iş  yükünün  artarak  yükseldiği  görülmekle  birlikte  Türkiye  sanayisinde  önemli  bir  yeri  olan
Kocaeli  ve  Sakarya  illerinin  yargı  çevremizde  olması  da  bu  iş  yükünün  artarak  yükseleceğini
göstermektedir.  Bu  anlamda,  yargıya  olan  güvenin  sağlanması,  yargı  hizmetinin  etkin  bir  biçimde
aksamadan verimli  bir  şekilde  yapılması  adına  gösterilen  çabadan dolayı  Bölge  Adliyemizde görev
yapan Başkan, Hakim ve Savcı ile tüm personelimize teşekkür ederek, 

Saygıyla, bilgi ve takdirlerinize arz ederiz. 

    Musa ÇATAL

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi

         Cumhuriyet Başsavcısı
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1. GENEL BİLGİLER

A. BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİNİN FİZİKİ YAPISI

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Ana Bina Adres İstiklal Mahallesi 
Maliye Caddesi No:1 
Serdivan/SAKARYA 

Zemin Kat da  ; 

   Polis Güvenlik Noktası, 

   Danışma, Vezne,

   Ceza-Hukuk  Ön Büro,      

   Bilgi İşlem, Teknisyen Odası, 

   Şoför Odosı, Otomasyon Odası,

    Tekniker Odası, Santral, PTT, 

    9. ve 10. Hukuk  Daireleri.

1.Kat da          ;

   Başkanlık, Adalet Komisyon 

   Başkanlığı, Başkanlar 

   Kurulu, Toplantı Salonu, 

   Medya İletişim Bürosu, 

   Uyap Uzman Odası,

   5 ila 8 nolu Hukuk 

   ve Ceza Daireleri,

    Bilirkişilik Bölge 

   Kurulu, Hakim Kafeteryası, 

    Savcılık  Ön Büro, 

2. Kat da         ;

   Cumhuriyet Başsavcılığı,   

    İdari İşler Müdürlüğü,

   Bakanlık Muhabere,              

   Baro Odası,

   1 ila 4 nolu Hukuk ve Ceza 

   Daireleri. Kütüphane,

   Yemekhane, Kafeterya,

 

Telefon 0264 888 26 00 - 10 
HAT 

Faks 0264 888 26 23 

 Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır.

Telefon

Faks

Otopark Adres 100 araçlık arka, 48 araçlık önde
açık otopark ile 50 araçlık kapalı
otopark bulunmaktadır.

Telefon

Faks
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Engellilere yönelik önlemler Engelli  vatandaşlarımız  için
Bölge  Adliye  Mahkemesi  giriş
yolu  zeminin  de  hissedilebilir
zemin ve engelli yürüme parkuru
ile  her  kattaki  lavobalar  da
engelli  WC’si  ile  Asansörler
bulunmaktadır. 

Avukat bekleme odası 1.ve 2. Katta Avukat Bekleme 
odaları bulunmaktadır. 

Vatandaşlar tarafından 
kullanılacak kafeterya veya 
bekleme odaları

Vatandaşlarımız  tarafından
kullanılacak 2. katta kafeteryamız
ve  ayrıca  her  katta  bekleme
amacına  uygun  olarak
kullanılabilen   koltuk  oturma
grupları bulunmaktadır. 

B. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER

  1.Hukuk Dairesi -Gayrimenkul Hukuku, Gayrimenkul Mülkiyeti, Kişiler Hukuku, Şahsi Haklar,  
                                 Kamu Orta Malları, Miras Hukuku
  2.Hukuk Dairesi -Aile Hukuku
  3.Hukuk Dairesi -Haksız Fiil Tazminatı, Tapu Sicili
  4.Hukuk Dairesi -Kamulaştırma, Merci Tayini
  5.Hukuk Dairesi -Zilyetlik, Sebepsiz Zenginleşme, Eser Sözleşmesi, Kat Karşılığı İnşaat
                                 Sözleşmesi
  6.Hukuk Dairesi -Kadastro, Miras Hukuku, Kira Hukuku, Ortaklığın Giderilmesi,Kat 
                                 Mülkiyeti
  7.Hukuk Dairesi -Ticaret Hukuku, Sigorta Hukuku, Tüketici Hukuku
  8.Hukuk Dairesi -İcra ve İflas Hukuku
  9.Hukuk Dairesi -İş-Sosyal Güvenlik Hukuku
10.Hukuk Dairesi -İş-Sosyal Güvenlik Hukuku

   1. Ceza Dairesi  -Kasten Öldürme, Kasten Yaralama
   2. Ceza Dairesi  -Anayasal Suçlar
   3. Ceza Dairesi  -Taksirle Öldürme, Taksirle Yaralama, Uyuşturucu
   4. Ceza Dairesi  -Konut Dokunulmazlığı İhlal, Hırsızlık, Mala Zarar Verme, Yağma
   5. Ceza Dairesi  -Özel Ceza Yasaları, Tehlike Suçları, Parada Sahtecilik
   6. Ceza Dairesi  -Zimmet, İrtikap, Rüşvet, Hakaret, Tehdit, Şantaj, Çevreye Karşı Suçlar
   7. Ceza Dairesi  -Cinsel Dokunulmazlığa Karşı Suçlar, Adliyeye Karşı Suçlar
   8. Ceza Dairesi  -Dolandırıcılık, Belgede Sahtecilik
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 2018 Yılı

Masaüstü Bilgisayar 152

Dizüstü Bilgisayar 3

Yazıcı 190

Jeneratör 2

Tarayıcı 10

D. İNSAN KAYNAKLARI

 PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER

 Dairelere ve Adli Birimlere Göre Dağılım

Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlığı Adalet Komisyonu Başkanlığı
Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlığı Özel 
Kalem

3

Adalet Komisyonu Başkanlığı 16

Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlar Kurulu 4

Bölge Adliye Mahkemesi Ön Büro 3

TOPLAM 26

* Doğum, askerlik,geçici görev ve çeşitli sebeplerle sözleşmesi fesh edilen ya da ücretsiz izinde olan 9 personelin ilgili 
birimlerdeki görevlendirilmeleri kaldırılmış bulunduğundan Adalet Komisyonu Başkanlığı bünyesinde gösterilmiştir.

Hukuk Dairelerine Göre Dağılım

 1. HD 5

 2. HD 5

 3. HD. 5

 4. HD 5

 5. HD
5

(1 geçici Yazı İşl. Md. personel dahil)
 6. HD 5

 7. HD 6
 8. HD 6
 9. HD 9

10.HD
6

(1 geçici mübaşir dahil)
TOPLAM 57

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 

9/35



Ceza Dairelerine Göre Dağılım

1. CD 5

2. CD 6

3. CD 5

4. CD 7

5. CD 6

6. CD 6

7. CD 5

8. CD 5

TOPLAM 45

Diğer Birimlere Göre Dağılım

Bilirkişi Bölge Kurulu 3

Başsavcılık Özel Kalem 4

Bakanlık ve HSK Muhabere Kalemi 1

Ceza Daireleri Bürosu 4

Ön Büro ve Muhabere 2

Vezne 1

Emanet  Memurluğu -

Santral 1

Bilgi İşlem 3

UYAP Yardım Masası -

İdari İşler Müdürlüğü 17

Mutemet 1

TOPLAM 37
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 Unvana Göre Dağılım

Personelin Unvana Göre Dağılımı

İdari İşler Müdürü 1

Yazı İşleri Müdürü
 23

 (1 Yazı  İşl.Md.Geçici görevli)
Şef -

Zabıt Kâtibi 88

Mübaşir
19 

(1 Mübaşir Geçici Görevli)
Bilgisayar İşletmeni -

Emanet Memuru -

Santral Memuru -

Tebligat Memuru -

Memur 6

Teknisyen 8

Tekniker 1

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -

Veznedar -

Şoför 3

Hizmetli 12

Kaloriferci 1

İdari Destek Görevlisi(657-4/B) 3

TOPLAM
165

(2 Geçici Görevli Personel Dahil)

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kadın
73 

(2 geçici personel dahil)
Erkek 92

TOPLAM
165

(2 Geçici Görevli Personel Dahil)
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 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

İlkokul 5

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 9

Lise ve Dengi Okul 20

Lise (4 yıl) 8

Ön Lisans (2 yıl) 37

Lisans (4 yıl) 83

Yüksek Lisans 3

Doktora -

TOPLAM
165

(2 Geçici  Görevli Personel Dahil)

HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 Cinsiyete Göre Dağılım

Cinsiyete Göre Dağılım

Kadın 21

Erkek 64

TOPLAM 85

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Lisans (4 yıl) 74

Yüksek Lisans 10

Doktora 1

Yabancı Dil -

TOPLAM 85
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER
A. MALİ BİLGİLER
 SAKARYA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama
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01 Personel Giderleri - - 85.036.783,90 - - 85.036.783,90

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

- - 7.680.599,22 - - 7.680.599,22

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

- - - -

03.2
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

- - 177.174,83 - - 177.174,83

03.3 Yolluklar - - 37.265,69 - - 37.265,69
03.4 Görev Giderleri - - - -
03.5 Hizmet Alımları - - 235.185,35 - - 235.185,35

03.6
Temsil ve Tanıtma 
Giderleri

- - 2.499,98 - - 2.499,98

03.7

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri

- - 72.208,05 - - 72.208,05

03.8
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

- - 2.549.936,93 - - 2.549.936,93

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

- - - -

05 Cari Transferler - - - -

06 Sermaye Giderleri - - - -
06.1 Mamul Mal Alımları - - - -

06.3
Gayri Maddi Hak 
Alımları

- - - -

06.4
Gayrimenkul Alımları
ve Kamulaştırma

- - - - -

06.5
Gayrimenkul Sermaye
Üretim Giderleri

- - - - -

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

- - - - -

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

- - - - -

Bütçe Ödeneği Toplamı - - 95.791.653,95 - - 95.791.653,95
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.)

- -

Yurt Dışı Kaynaklar 
(Yurtdışı Proje Hibesi vb.)

- --

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - -
GENEL TOPLAM (Tahsis 
ve Harcama)

95.791.653,95 95.791.653,95
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B. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER

1. Bölge Adliye Mahkemesi Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa
İnsan  Hakları  Mahkemesi’ne  (AİHM)  Yapılan  Başvurular  Neticesinde  Tespit  Edilen
İhlal Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Davaların Temizlenme Oranları1 

Davaların Temizlenme Oranları

Daireler
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı

Bir Önceki
Yıldan Devreden

Dosya Sayısı
Karar Sayısı

Temizlenme Oranı
%

1. HD 1199 9 1183 97,93
2. HD  1754 15 1134 64,7
3. HD 1256 6 1019 81
4. HD 1666 26 1403 84
5. HD 868  2 817 94,1
6. HD  1550 4 1328 85
7. HD 2306 23 1511 65,52
8. HD 1632 88 1329 81
9. HD 4737 69 2022 42,7
10.HD 4195 189 1506 35,9
1. CD 2042  40 1515  74,19
2. CD 2128 91 1158 54,42
3. CD 3219 31 2709 84,16
4. CD 3065 49 2656 86,66
5. CD 4357 96 3580 82,17
6. CD 3100 99 2313 74,61
7. CD 2347 28 2210 94,16
8. CD 1748 37 1570 89,82

1  CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı sisteminin belirli  bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı
bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı
bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre
dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde,
Rapor  döneminin  sonunda  bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava  yığılması)  artacaktır.  Temel  olarak
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.
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3. Yargıtay'a Temyiz İncelemesine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Daire Red Onama Bozma
Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıtay’da Toplam Giden

 1. HD 3 2 - 1 - 196 202

 2. HD 4 79 10 2 1 107 203

 3. HD 1 7 1 - - 50 59

 4. HD 2 5 - 2 - 149 158

 5. HD - 6 - - - 66 72

 6. HD - 3 1 - - 41 45

 7. HD 2 5 - - - 44 51

 8. HD 26 67 5 - 3 156 257

 9. HD 9 81 1 3 1 114 209

10.HD 3 58 5 - - 78 144

  1. CD - 4 - - - 114 118

  2. CD - 29 2 9 - 581 621

  3. CD 4 15 - - - 363 382

  4. CD 2 5 - - - 152 159

  5. CD 2 1 - - - 62 65

  6. CD - - - - - 46 46

  7. CD 3 5 - - - 327 335

  8. CD - 1 - - - 62 63
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4. Hukuk Dairelerince raporlama yılı içerisinde verilen kararların niteliğine göre dağılımı
 Not:

1.Hukuk Dairesinden verilen 264 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda,  121
adet  Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  karar  sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  Hüküm
Kurulması  (Duruşmalı)”  sütununda  gösterilmiş,  bu  sütundaki  kararların  190  adetine
duruşmasız karar verilmiştir.

2.Hukuk Dairesinden verilen 29 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda,  95 adet
Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm karar sayısı “Esastan Red ve Yeniden Hüküm Kurulması
(Duruşmalı)”  sütununda gösterilmiş,  bu  sütundaki  kararların  632 adetine  duruşmasız  karar
verilmiştir. 

3.Hukuk Dairesinden verilen 212 adet aidiyet karar sayısı  “Yetkisizlik” sütununda, 83
adet Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm karar sayısı,  44 adet Geçici  Hukuki Koruma karar
sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  Hüküm Kurulması  (Duruşmalı)”  sütununda  gösterilmiş,  bu
sütundaki kararların 195 adetine duruşmasız karar verilmiştir. 

4.Hukuk Dairesinden verilen 183 adet merci tayini karar sayısı,  66 adet Aidiyet karar
sayısı  “Yetkisizlik”  sütununda,  109  adet  Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  Karar  sayısı
“Esastan Red ve Yeniden Hüküm Kurulması (Duruşmalı)” sütununda gösterilmiş, bu sütundaki
kararların 166 adetine duruşmasız karar verilmiştir.

5.Hukuk Dairesinden verilen 276 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda,  86
adet kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm karar sayısı “Esastan Red ve Yeniden Hüküm
Kurulması (Duruşmalı)” sütununda gösterilmiş, bu sütundaki kararların 98 adetine duruşmasız
karar verilmiştir.

6.Hukuk Dairesinden verilen 108 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda,  174
adet  Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  Karar  sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  hüküm
kurulması(Duruşmalı) sütununda  belirtilmiş,  bu sütundaki kararların 174 adetine duruşmasız
karar verilmiştir.

7.Hukuk Dairesinden verilen 302 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik’ sütununda, 2 adet
Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  Karar  sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  hüküm
kurulması(Duruşmalı) sütununda  belirtilmiş,  bu sütundaki kararların 146 adetine duruşmasız
karar verilmiştir.

8.Hukuk Dairesinden verilen 97 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda,  24 adet
Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  Karar  sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  hüküm
kurulması(Duruşmalı) sütununda  belirtilmiş,  bu sütundaki kararların 294 adetine duruşmasız
karar verilmiştir.

9.Hukuk Dairesinden verilen 10 adet aidiyet karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda, 17 adet
Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  Karar  sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  hüküm
kurulması(Duruşmalı) sütununda  belirtilmiş,  bu sütundaki kararların 265 adetine duruşmasız
karar verilmiştir.
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 10.Hukuk Dairesinden verilen 5 adet aidiyet karar sayısı  “Yetkisizlik” sütununda, 134
adet  Düzeltilerek  Esas  Hakkında  Hüküm  Karar  sayısı  “Esastan  Red  ve  Yeniden  hüküm
kurulması(Duruşmalı) sütununda  belirtilmiş,  bu sütundaki kararların 171 adetine duruşmasız
karar verilmiştir.

Kararların niteliğine göre dağılım
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  1.HD 52 616 193 - 58 264 1183

  2.HD 68 308 638 - 91 29 1134

  3.HD 20 468 199 - 119 213 1019

  4.HD 93 825 202 - 31 252 1403

  5.HD 12 362 115 - 52 276 817

  6.HD 104 689 174 - 252 109 1328

  7.HD 85 716 146 - 246 318 1511

  8.HD 233 665 309 - 25 97 1329

  9.HD 79 1534 265 - 120 24 2022

10.HD 55 1164 171 - 108 8 1506
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5. Ceza Dairelerince raporlama yılı içerisinde verilen kararların niteliğine göre dağılımı
NOT : Dairelerimizin  2019 yılında  aşağıda tabloda  ki  sütunlarda belirtilen niteliklerine göre

dağılımının dışında;
1.Ceza Dairesinin, 71 adet tevdii karar sayısı tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda, 106 adet 

görevsizlik karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda gösterilmiştir. 
2.Ceza Dairesinin, 89 adet tevdii karar sayısı tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda, 9 adet 

görevsizlik karar sayısı  “Yetkisizlik”  sütununda gösterilmiştir.
3.Ceza Dairesinin, 145 adet tevdii karar sayısı  tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda,  27 adet 

görevsizlik karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda gösterilmiştir.
4.Ceza Dairesinin, 235 adet tevdii karar sayısı tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda, 72 adet 

görevsizlik karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda gösterilmiştir.
5.Ceza Dairesinin, 332 adet tevdii karar sayısı tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda, 22 adet 

görevsizlik karar sayısı ve 168 adet Görev ve Yetki Uyuşmazlığının Çözümü karar sayısı “Yetkisizlik” 
sütununda,  5 adet düşme karar sayısı “Düzeltilerek Esastan Red” sütununda, gösterilmiştir.
           6.Ceza Dairesinin, 254 adet tevdii karar sayısı  tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda,  155 adet
görevsizlik kararı, 8 adet karşı görevsizlik karar sayıları “Yetkisizlik” sütununda gösterilmiştir.

7.Ceza Dairesinin, 345 adet tevdii karar sayısı tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda, 39 adet 
görevsizlik karar sayısı “Yetkisizlik” sütununda gösterilmiştir.

8.Ceza Dairesinin, 462 adet tevdii karar sayısı  tabloda “Başvurunun Reddi” sütununda, 5 adet 
Düşme karar sayısı “Düzeltilerek Esastan Red’ sütununda, 39 adet görevsizlik karar sayısı“Yetkisizlik” 
sütununda gösterilmiştir.

Kararların niteliğine göre dağılımı
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1. CD 160 786 178 104 178 109 1515

2. CD 94 583 296 161 15 9 1158

3. CD 162 1454 421 415 214 43 2709

4. CD 265 1485 435 305 81 85 2656

5. CD 418 1044 1284 613 31 190 3580

6. CD 340 1093 197 399 121 163 2313

7. CD 394 1268 165 248 96 39 2210

8. CD 539 445 244 243 60 39 1570
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6. Dairelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

1. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tapu İptali Tescil (Satın Almaya) 12

2 Ziliyetliğe Dayalı 9

3 Geçit Hakkı 7

4 Mirasın Hükmen Reddi 9

5 Mirasın Gerçek Reddi 7

6 Ecrimisil (Haksız İşgal Tazminatı) 11

7 Tazminat (Maddi-Manevi) 11

8 Tazminat (Haksiz Fiilden) 8

9 Muris Muvazası 11

10 El Atmanın Önlenmesi 11

2. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Boşanma (Çekişmeli) 82

2 Boşanma (Anlaşmalı) 22

3 Nafafa Arttırımı 68

4 Velayetin Değiştirilmesi 94

5 Yardım Nafakası 85

6 Önlem Nafakası 74

7 Nafakanın Kaldırılması 66

8 Alacak 102

9 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 96

10 Aile Konut Şerhi Konulması 81
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3. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar) 37

2 Tasarrufun İptali 40

3 Alacak (Kurum Zararı Nedenli) 25

4 Tazminat (T.M.K.1007) 37

5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 31

6 Tazminat (Manevi) 35

7 Tazminat (Maddi ve Manevi) 39

8
İtirazın  İptali(Haksız  Eylemden
Kaynaklanan)

34

9 Tazminat (Maddi Hasarlı) 27

10 Tahkim (Hakem) 37

4. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tazminat(Haksız Fiilden Kaynaklanan) 69

2 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tesçil) 68

3
Kamulaştırma(Kamulaştırma  Yoluyla
İrtifak Hakkı Tesisi)

58

4 Tazminat 56

5
Kamulaştırma(Kamulaştırma  Bedel
Artırımı) 

49

6 Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini 49

7 Haksız İşgal Tazminatı(Ecrimisil) 46

8
El  Atmanın  Önlenmesi(Kamulaşt.  El
Koymadan Kaynaklanan) 

45

9 Tazminat 39

10 Tapu İptal ve Tesçil (Önalım) 37
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5. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Zilyetliğe Dayalı 9

2 Ticari Satımdan Kaynaklanan 12

3 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 14

4 Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan 12

5 Tespit İstemli 12

6 Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan 9

7 Kayıt Düzeltim İstemli 10

8 Taşınmaz Alım Satım Kaynaklı 16

9 Hizmetin Ayıplı Olmasından Kaynaklı 10

10
Satış  Vaadi  Sözleşmesinden
Kaynaklanan 

6

6. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tapu İptali ve Tescil 19

2 Ortaklığın Giderilmesi 27

3 Kadastro Tespitine İtiraz 19

4 İtirazın İptali 31

5 Vesayet 15

6 Alacak 27

7 Kiralananın Tahliyesi 52

8 Kat Mülkiyetinden Kaynaklı Davalar 47

9 Kira Bedelinin Tespiti 29

10 Zilyetliğe Dayalı Tescil 22
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7. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Ticari Satımdan Kaynaklanan Alacak 85

2 İhtiyati Haciz 33

3
Tüketici  Tarafından  Açılan  Devr.
Tat.Sözleş.Kaynaklı

105

4 Hizmet Sözleşmesinin Kaynaklı 52

5 Rücuen Tazminat 78

6 Bankacılık İşlemlerinden Kaynaklanan 69

7 Adi Konkordatodan Kaynaklanan 47

8 Kıymetli Evraktan Kaynaklanan 80

9 Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan 55

10 Kooperatif Üyeliğinden kaynaklanan 25

8 HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 96

2
İstihkak  (Taşınır  Mal  Haczinden
Kaynaklanan) 89

3 Meskeniyet İddiası 85

4 Takibin Taliki ve İptali 84

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 81

6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 78

7 Şikayet 77

8 İcra Emrine İtiraz 76

9 İhalenin Feshi 74

10 Kiralananın Tahliyesi 60
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9. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1
İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan
Alacak 

77

2 İşe İade İstemli Tespit 86

3
İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan
Tazminat

80

4
Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan
Tazminat

89

5
Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit
Davaları

84

6
Sosyal  Güvenlik  Hukukundan
Kaynaklanan Alacak

84

7 Kurum İşleminin İptali İstemli 92
8 Rücuen Tazminat 104

9 İş Kazasından Kaynaklanan Tazminat 76

10
İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan
İtirazın İptali

66

10. HD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1
Alacak-İşçi  İşveren  İlişkisinden
Kaynaklanan

99

2 İşe İade Tespit 100

3
Tazminat  İşçi-İşveren  İlişkisinden
Kaynaklanan 

116

4
Tazminat  -Ölüm  ve  Cismani  Zarar
Sebebiyle 

94

5 Kurum İşleminin İptali İstemli 93

6
Sosyal Güvenlik Hukuk İle İlgili Tespit
Davaları

92

7 İş Kazasından Kaynaklanan Tazminat 108

8
SGK Hukukundan Kaynaklanan İtirazın
İptali 

108

9 Rücuen Tazminat 111

10 Maddi-Manevi Tazminat 84
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1. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Mala Zarar Verme 70

2 Hakaret 59

3
Bir  Suçu  Gizlemek  Veya  Başka  Bir
Suçun  Delillerini  Gizlemek  Ya  Da
Yakalanmamak Amacıyla Öldürme

50

4
Nitelikli  Olarak  Konut
Dokunulmazlığını İhlal Etme 

100

5 Kasten Öldürme 56

6 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 79

7
Bıçak  Veya  Diğer  Aletleri  İzinsiz
Olarak Satma Satın Alma Taşıma Veya
Bulundurma

72

8 Basit Yaralama 61

9 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 43

10
Kemiklerin  Kırılmasına  Sebebiyet
Verecek Şekilde Kasten Yaralamak

59

2. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak 113
2 Koruma Tedbirleri Nedeniyle Tazminat 75

3
Anayasal  Düzeni  Ortadan  Kaldırmaya
Teşebbüs Etme 

94

4
Silahlı  Terör  Ögrütü  Kurma  veya
Yönetme 

70

5 Cumhurbaşkanına Hakaret 172

6 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 181

7
Halkı Kin ve Düşmanlığa Alenen Tahrik
Etmek 

137

8
Terörizmin  Finansmanının  Önlenmesi
Hakkındaki Kanuna Muhalefet

65

9 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etmek 161

10
TBMM  Ortadan  Kaldırmaya  veya
Görevini  Yapmasını  Engellemeye
Teşebbüs Etmek

27
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3. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1
Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti
yapma veya sağlama

29

2
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı
madde  satın  almak,  kabul  etmek,
bulundurmak ve kullanmak

24

3
Alkol  veya  uyuşturucu  madde  etkisi
altındayken araç kullanma

15

4
Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden
olma

30

5 Taksirle ölüme neden olma 33

6 2313 sayılı kanuna aykırılık 36

7
Taksirle  birden  fazla  kişinin
yaralanmasına neden olma

31

8
Taksirle  ölüme  ve  yaralanmaya  neden
olma

41

9
Kişisel verileri, hukuka aykırı olarak ele
geçirmek veya yaymak

30

10 Sağlık için tehlikeli madde temin etme 21

4. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1
Bina İçinde Muhafa Altına Alınmış Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık.

54

2 Mala Zarar Verme. 43

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 46

4
Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde
Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

41

5
Nitelikli  Olarak  Konut
Dokunulmazlığını İhlal Etme

41

6
Suç  Eşyasının  Satın  Alınması  veya
Kabul Edilmesi.

53

7 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 44

8
Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık.

45

9 Kamu Malına Zarar Verme 41

10
Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına
Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık

44
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5. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Çek Kanununa Muhalefet 59

2 6136 Sayılı Kanuna  Muhalefet 52

3
Yapacak  Nitelikte  Emval  Veren  Ağaç
Kesme

65

4
5607  Sayılı  Kanunun  3/18  Maddesine
Muhalefet

57

5
Orman  Alanlarının  İşgali,  Ormandan
Faydalanma  ve  Orman  İçinde
Yerleşilmesi

60

6
Kültür  Varlıkları  Bulmak  Amacıyla
İzinsiz olarak Kazı ve Sondaj Yapmak

58

7 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 65

8 Parada Sahtecilik 62

9 Kaçakçılık ile Mücadele Kanunu 61

10
Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek
Tarzda Silahla Ateş Etmek

55

6. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Hakaret 64

2 Tehdit 62

3 Zimmet 75

4 Şantaj 58

5 Görevi Kötüye Kullanmak 64

6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 63

7 Rüşvet Almak-Vermek 100

8 İş Ve Çalışma Hürriyetinin İhlali 43

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 65

10 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma 68
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7. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 15

2 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 21

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 19

4 Cinsel Taciz 24

5 İftira 21
6 Nitelikli Cinsel Saldırı 22

7
İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak
Eşya Sokma

21

8 Basit Cinsel Saldırı 21

9 Çocuğun Cinsel İstismarı 20

10
Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya
Yaptırmak  veya  Aracılık  Etmek  veya
Yer Temin Etmek

20

8. CD
İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Nitelikli Dolandırıcılık (TCK 158/1) 56

2 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1) 47

3 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 53

4
Banka  veya  Kredi  Kartlarının  Kötüye
Kullanılması (TCK 245)

54

5
Hizmet  Nedeniyle  Güveni  Kötüye
Kullanma (TCK 155/2)

50

6
Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün
Ortak  Yararlanmasındaki  Taşınmazlara
Tecavüz (TCK 154/2)

47

7 Özel Belgede Sahtecilik (TCK 207/1) 51

8
Hakkı  Olmayan  Yere  Tecavüz  Etme
(TCK 154/1)

49

9 Güveni Kötüye Kullanma (TCK 155/1) 60

10 Mühür Bozma (TCK 203/1) 51
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7.  En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre
Sanık Sayıları

1. CD
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 2 2 191

2 Hakaret 6 15 342

3 Yaralama 23 106 855

4 Basit Tehdit 2 3 35

5 Basit Yaralama 32 88 1796

6 Kasten Öldürme 3 13 162

7 Silahla Tehdit 1 5 84

8 Mala Zarar Verme - 5 86
9 Tasarlayarak Öldürme 1 - 43

10 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 1 2 29
TOPLAM 71 239 3623

2. CD
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak 2180
2 Koruma Tedbirleri Nedeniyle Tazminat 447

3
Anayasal  Düzeni  Ortadan  Kaldırmaya
Teşebbüs Etme

19

4 Silahlı Terör Örgütü Kurma veya Yönetme 127

5 Cumhurbaşkanına Hakaret 104

6 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 70

7
Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümetini  Ortadan
Kaldırmaya  veya  Görevini  Yapmasını
Engellemeye Teşebbüs Etmek

155

8
Terörizmin  Finansmanının  Önlenmesi
Hakkınndaki Kanuna Muhalefet

212

9 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etmek 169

10
TBMM Ortadan Kaldırmaya veya Görevini
Yapmasını Engellemeye Teşebbüs Etmek

45

TOPLAM 3528
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3. CD
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1
Uyuşturucu  veya  uyarıcı  madde  ticareti
yapma veya sağlama

4 40 800

2
Kullanmak  için  uyuşturucu  veya  uyarıcı
madde  satın  almak,  kabul  etmek,
bulundurmak ve kullanmak

8 65 736

3
Alkol  veya  uyuşturucu  madde  etkisi
altındayken araç kullanma

1 16 1083

4
Taksirle  bir  kişinin  yaralanmasına  neden
olma

- 3 223

5 Taksirle ölüme neden olma 3 5 216

6 2313 sayılı kanuna aykırılık - 1 144

7
Taksirle  birden  fazla  kişinin  yaralanmasına
neden olma

- 1 64

8 Taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma - - 58

9
Kişisel  verileri,  hukuka  aykırı  olarak  ele
geçirmek veya yaymak

1 2 29

10 Sağlık için tehlikeli madde temin etme - 2 15
TOPLAM 17 135 3368

4. CD
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

103 202 689

2 Mala Zarar Verme 105 187 740

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 55 102 426

4
Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde
Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle
Hırsızlık

77 120 354

5
Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını
İhlal Eme

54 133 312

6
Suç  Eşyasının  Satın  Alınması  Veya  Kabul
Edilmesi

4 18 368

7 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 59 95 270

8
Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

59 83 229

9 Kamu Malına Zarar Verme 14 34 199

10
Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına
Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık

20 36 153

TOPLAM 550 1010 3740
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5. CD

Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Çek Kanununa Muhalefet - - 902

2 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet 5 27 462

3 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - 3 161

4
5607  Sayılı  Kanunun  3/18  Maddesine
Muhalefet

- - 23

5
Orman  Alanlarının  İşgali,  Ormandan
Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi

- 1 227

6
Kültür  Varlıkları  Bulmak  Amacıyla  İzinsiz
Olarak Kazı ve Sondaj Yapmak

- - 132

7 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu - - 68

8 Parada Sahtecilik 2 8 61

9 Kaçakçılık ile Mücadele Kanunu - 3 226

10
Korku,  Kaygı  veya  Panik  Yaratabilecek
Tarzda Silahla Ateş Etmek

- 2 78

TOPLAM 7 44 2340

6. CD

Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 8 21 949

2 Zimmet - - 27

3 Şantaj 3 1 59

4 Hakaret 18 66 1565

5 Tefecilik Yapmak - - 20

6 Görevi Kötüye Kullanma - - 42

7 Rüşvet Almak-Vermek - - 19

8 Resmi Belgede Sahtecilik - - 3

9 İmar Kirliliğine Neden Olma - - 148

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 4 23 360

TOPLAM 33 111 3192
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7. CD
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması - 6 470

2 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 22 34 80

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 19 31 168

4 Cinsel Taciz 2 5 94

5 İftira 2 2 87

6 Nitelikli Cinsel Saldırı 7 3 81

7
İnfaz  Kurumuna  veya  Tutukevine  Yasak
Eşya Sokmak

- 1 149

8 Basit Cinsel Saldırı 2 - 59

9 Çocuğun Cinsel İstismarı 22 32 142

10
Bir  Kimseyi  Fuhuşa  Teşvik  Etmek  Veya
Yaptırmak  Veya  aracılık  Etmek  Veya  Yer
Temin Etmek

- - 95

TOPLAM 76 114 1425

8. CD
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Nitelikli Dolandırıcılık (TCK 158/1) - 10 451

2 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1) 1 6 396

3 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 1 7 258

4
Banka  veya  Kredi  Kartlarının  Kötüye
Kullanılması (TCK 245)

8 6 152

5
Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma
(TCK 155/2)

1 - 136

6
Köy  Tüzel  Kişiliğine  Ait  veya  Köylünün
Ortak  Yararlanmasındaki  Taşınmazlara
Tecavüz (TCK 154/2)

- - 132

7 Özel Belgede Sahtecilik (TCK 207/1) - 2 78

8
Hakkı  Olmayan  Yere  Tecavüz  Etme (TCK
154/1)

- - 99

9 Güveni Kötüye Kullanma (TCK 155/1) - - 57

10 Mühür Bozma (TCK 203/1) - - 53

TOPLAM 11 31 1812
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8.  Duruşmalı Yapılan Yargılamalarda Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Daire Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması

 1. HD 1

 2. HD 1,5

 3. HD 3

 4. HD 2

 5. HD 0,05

 6. HD 1

 7. HD -

 8. HD 1,8

 9. HD -

10.HD -

 1. CD 2

 2. CD 2

 3. CD 2

 4. CD 2

 5. CD 2

 6. CD 2

 7. CD 2

 8. CD 2
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9.  Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet savcılarının Kararların niteliğine göre dağılım
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1. CD 245 166 1 1.435 4

2. CD 35 12 2 1.124 24

3. CD 71 42 3 2.732 2

4. CD 115 78 6 2.483 8

5. CD 137 55 2 3.548 5

6. CD 135 84 5 2.308 3

7. CD 146 66 21 2.184 33

8. CD 106 44 4 1.485 9

TOPLAM 990 547 44 17.299 88
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele
Verilen Eğitimler

Memurlara Verilen Eğitimler
Eğitimler Tamamlanan Devam eden

Temel Eğitim - -
Hazırlayıcı Eğitim - -
Staj Eğitimi - -
Diğer 1 1

Açıklama : Bölge Adliyemiz Mahkememizde EKPSS kadrosunda ataması yapılan özürlü
personele  yönelik  “iş  yaşamına  adapte  olabilmelerini  sağlamak  amacıyla  sosyal  davranış
kuralları, kamu düzeni, protokol Vb.” Konularda, yine başkanlığımız bünyesinde görev yapan
diğer personellere de “engelli personeller ile iletişim, iş yaşamına adapte olabilmeleri ve verim
alınabilmesi  için  yaklaşım  biçimleri”  konularınnda  İl  Milli  Eğitim  Müdürlüğünce  eğitim
verdirilmiştir. 

Eğitim Dairesi Başkanlığı’nın 25/01/2019 tarihli Adli İstatistik ve Veri Girişinin Önemi
Konulu Eğitim programı devam etmektedir. 

2. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri

Adalet  Bakanlığı  Ceza  İşleri  Genel  Müdürlüğünün  22/12/2015  tarihli  153/1  nolu  genelgesi  ile
Kamuoyunun yargı ile ilgili konularda haber alma hakkının sağlanması ve sağlıklı bilgi akışının
temini için Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Medya iletişim Bürosu faaliyettedir. Sakarya Bölge
Adliye  Mahkemesinin  yeni  faaliyete  geçmesi  nedeni  ile  tanıtım  amaçlı  basın  toplantısı
gerçekleştirilmiştir.

3. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinde 2019 yılında temizlik işlerinde çalıştırılmak üzere Sakarya
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile görüşmeler yapılmıştır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından EKPSS kapsamında ataması
yapılan özürlü personele yönelik eğitim verdirilmiştir.

AFAD  tarafından  Sakarya  Bölge  Adliye  Mahkememiz  personeline  “Temel  Afet  Bilinci  ve  ilk
Yardım Eğitimi” verilmesi planlanmaktadır. 
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Demokratik  hukuk  devletinde,  kamu  hizmetlerinin  etkin  yürütülmesinde  ve  sunumunda
özellikle erişilebilirlik, hesap verilebilirlik ve şeffaflık kavramları gereğince yargıya olan güvenin
tesis  edilebilmesi  bakımından  Adalet  Bakanlığı  Strateji  Geliştirme  Başkanlığınca  yayımlanan
11/07/2016  tarih  168  no’lu  genelge  uyarınca,  Sakarya  Bölge  Adliye  Mahkemesi  Başkanlığı
tarafından 2019 yılına ait faaliyet raporumuz düzenlenmiştir. 

Bölge  Adliyemiz  yargı  sınırları  içerisindeki  sanayi  şehirleri  ile  gelişen  sanayileşme
nedeniyle  iş  ve  sosyal  güvenlik  hukuku  alanındaki  dava  dosyalarında  önemli  ölçüde  artış
göstermekte  ve  bu  hukuki  alanda  görevli  bulunan iki  hukuk dairemize  gelen  dava  dosyası,  yıl
içerisinde  Bölge  Adliye  Mahkememiz  hukuk  dairelerine  gelen  toplam  dosyaların  %42,20’sine
tekabül  etmektedir.  Dairelerimizin  özverili  çalışmaları  neticesinde  dava  dosyaları  teraküm
oluşmadan sonuçlandırılabilmektedir.  Ancak İş  ve  Sosyal  Güvenlik  alanındaki  iş  yoğunluğunun
artarak  devam etmesi  gözönüne  alındığında,  bu  alanda  üçüncü  bir  hukuk  dairesinin  kurulması
ihtiyacı doğmuş ve bu ihtiyaç talebi Hakimler ve Savcılar Kurulumuza bildirilmiştir.  Bu durum
çerçevesinde yıl  içerisinde toplamda Hukuk Dairelerine 21.163 adet dosya gelmiş ve bunlardan
13.252 adet dosya karara bağlanarak %62,61 temizlenme oranına,  Ceza Dairelerine 22.006 adet
dosya  gelmiş  ve  bunlardan  17.711  adet  dosya  karara  bağlanarak  %80,48  temizlenme  oranına
ulaşılmıştır. İş ve Sosyal Güvenlik alanında üçüncü bir hukuk dairesinin açılması durumunda ve her
gün artan iş yoğunluğu nedeniyle ilave personel ihtiyacının da olacağı değerlendirilmektedir. 

  Sakarya Bölge Adliye Mahkememiz verdiği eğitimlerle birlikte  her türlü iş  yoğunluğuna
rağmen Daire Başkanlarımız ile Üye Hakimlerimiz ve yardımcı yargı personelimizin özverili ve
başarılı  çalışmaları  neticesinde önümüzdeki yıllarda da performansımız artarak devam edecektir.
Bölge Adliye Mahkememiz, faaliyete geçtiği andan itibaren uygulamaya ve işleyişe yönelik olarak
Hukuk ve Ceza Dairelerimiz ile Cumhuriyet Başsavcılığımızla irtibat ve koordinasyon içerisinde
çalışmalarını  yürütmekte  olup,  yargı  çevresinde  bulunan  ilk  derece  mahkemeleri  ile  de  bilgi
paylaşımında bulunmaktadır. 

Bölge Adliye Mahkememizde yürütülen yargılama hizmet ve faaliyetlerinde her türlü çaba
ve özveri gösteren, emek harcayan tüm meslektaşlarıma ve yardımcı yargı personelimize teşekkür
eder,  kamu hizmetlerinin  vazgeçilmez birer  unsuru haline  gelen hesap verilebilirlik  ve  şeffaflık
ilkeleri  doğrultusunda  hazırlanan  Sakarya  Bölge  Adliye  Mahkemesinin  2019  yılına  ait  faaliyet
raporunu kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarım.

                Nuri KOÇER

                                                                                    Sakarya  Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı
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